РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД

ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального

образования город Венев Веневского района

4-го созыва

21-е

Заседание

РЕШЕНИЕ

От «10» июня 2020 г.                                                                                    № 21/1
г. Венев
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 28.11.2019 № 15/4 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Венев Веневского района»
В соответствии  с Налоговым кодексом, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования Веневский район город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Венев Веневского района», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 06.10.2003 №15/4 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Венев Веневского района налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. В подпункте 2 пункта 2.1. раздела 2  слова «2 процентов» заменить словами «1,75 процента».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 по 31.12.2019 года.
	Глава муниципального образования

город Венев Веневского района
	В.П. Зеленчук